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Anasayfa

Sayfa Bulunamadı

 

Sayfa Bulunamadı

Üzgünüz, aradığınız sayfa bulunamadı. En iyi eşleşmeyi aramayı deneyin veya aşağıdaki bağlantılara göz atın:
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En son makaleler













ASRIN KOMPLOSUNUN İÇ YÜZÜ NASIL ANLAŞILMALI?


 1 Mart 2024



Şam'dan Avrupa'ya doğru çıkışımı bazı tarihsel örneklerle mukayese etmem yanlış yorumlanmaktadır. Ama tarihle güncellik kutsallığın özünde yürüyorsa, bu benzerlik kaçınılmazdır...













DÜNYA KADINLARININ ÖNDERİ ÖNDER APO’NUN ÖZGÜRLÜĞÜ, TÜM KADINLARIN ÖZGÜRLÜĞÜDÜR


 1 Mart 2024



Yüreği Önder Apo’nun öğretisiyle dolan, bu öğretiyle özgür fikirler yaratan, yaşamının en küçük anında bu özgür fikir ve duyguyla, özgür...













UYGARLIK KAVRAMI DOĞRU YORUMLANMADAN EKOLOJİST OLUNAMAZ


 1 Mart 2024



Kapitalist modernitenin üretim çılgınlığı karşısında artık dünya kendisini yenileyemez ve sürdüremez hale geldi. Toplumsal doğa ise sanki geçmişinden intikam alır...













DEVRİMCİ ŞAİR VE HALK ÖNDERİ: MUSTAFA GEZGÖR


 1 Mart 2024



Yıl 1992. Aylardan aralık. Soğuk bir kış günü. Suruç Ovası’nın kuru ayazını teninde hissediyor Suruçlular. Ve bir grup gerilla  Suruç...













BİR ÖZEL SAVAŞ OLARAK ÜÇÜNCÜ DÜNYA SAVAŞI-3


 1 Mart 2024



Amaç Ortadoğu’dan Başlayarak Dünya Hegemonyasının Yeniden Biçimlendirilmesiydi Ortadoğu’da yaşanan sorunlar, çatışma ve savaşlar, ABD’nin 1991’de Körfez’e müdahalesi ile fitili ateşlenen Üçüncü...













POLİTİK ALANLA DÜŞÜNCE GÜCÜNÜ BİRLEŞTİRMEKTİR HAKİKAT REJİMİ


 1 Mart 2024



İnşa göreviyle karşı karşıyayız. Bir düşüncenin bedenleşmesi tarzında toplumsal inşa gerçeğiyle yüz yüzeyiz. Kadro olarak bunları yapıyoruz. Hakikat rejiminden kast...













ULUSLARARASI KOMPLO İNSANLIĞA VE DEMOKRATİK YAŞAMA YÖNELTİLMİŞ EN VAHŞİ SALDIRIDIR


 1 Mart 2024



25 yıldır her 15 Şubat bizim için yeni bir mücadele yılına başlamayı ifade ediyor. Bunun için bilincimizi tazeliyoruz, öfkemizi artırıyoruz,...













PKK’NİN KABUL VE RET ÖLÇÜLERİ ÖZGÜRLÜĞE KİLİTLENMİŞ MİLİTANLIĞIN ŞİFRESİ


 1 Mart 2024



Önder Apo “Kendini bilme tüm bilmelerin temelidir” dedi. Kendini bilmek toplumsal varoluşa atılan ilk adımdır. Bu anlamda PKK ile oluşan...













HİÇBİR ŞEY YAPILAMAZ DENİLEN YERDE VARLIK VE ÖZGÜRLÜK SAVAŞINI SÜRDÜRÜYORUM


 1 Mart 2024



YÖNETİMİ TARTIŞMAMIZ, EĞİTİLMEYİ VE EĞİTMEYİ TARTIŞMAKTIR Partimizin yükselmeyi ve gelişmeyi mümkün kılan, bunun her bakımdan yolunu açan, imkanını ve hazırlığını...













NEWROZ ETKİNLİĞİ MİLYONLARLA GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİR


 1 Mart 2024



Tarihi İmralı direnişini ve Önder Apo'yu saygıyla selamlıyoruz. 15 Şubat Uluslararası Komplo saldırısı ve İmralı tecrit, işkence, soykırım sistemi 25'inci...
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